[bookmark: _GoBack]様式第９号
入札保証金納付免除申請書

年　　月　　日

公立大学法人会津大学理事長　様

申請者　所　　在　　地
（ふ　り　が　な　）
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２０２４年１２月２４日公告「会津大学情報ネットワークシステム申請処理業務委託」に係る条件付一般競争入札の入札保証金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。
記
１　入札保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）
２　過去２年間に官公署とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたり締結し、これらを全て誠実に履行したことを証する書類（契約書の写し又は同等の書類）

（注）該当する番号に○印を付すこと。